
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
БІЛА ЦЕРКВА
(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №596/С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Даниленко А.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 596/С

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5735793 Бабенко Ілля Миколайович 080758 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 350

5977314 Бирун Ксенія Миколаївна 062732 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 353

5910015 Бурик Роман Олександрович 023282 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 363

5764684 Вінокур Максим Геннадійович 023291 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 381

5878430 Гижко Діана Вікторівна 023258 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 384

5769625 Гончаренко Олег Олександрович 065311 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 338

5735764 Єзута Михайло Володимирович 062747 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 369

6716039 Залудяк Владислав Віталійович 023266 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 350

1



6039018 Казанець Катерина Віталіївна 021461 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 340

5910472 Карась Богдан Петрович 023226 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 371

5896522 Кравець Іванна Миколаївна 033613 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 391

5894740 Красота Дем`ян Сергійович 062773 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 339

5735712 Кривогуб Яна Андріївна 117576 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 375

5761693 Лисенко Дмитро Васильович 023238 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 353

5678376 Магеровський Олександр Андрійович 080756 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 370

5878282 Мазур Руслана Віталіївна 021430 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 380

5907242 Максимов Григорій Олександрович 117586 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 356

5762674 Матвієнко Руслан Юрійович 023293 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 383

5768421 Мацько Павло Сергійович 023248 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 376

5911231 Михацький Володимир Володимирович 023280 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 332

5911044 Михацький Іван Володимирович 023279 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 350

5899288 Міхальова Ірина Вікторівна 065289 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 358

5910637 Непийвода Валерій Валерійович 023287 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 335

5735814 Онищенко Андрій Володимирович 117596 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 369

5895590 Опанасюк Іван Вікторович 033710 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 349

5683389 Павленко Олександра Олександрівна 023264 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 390

2



5771040 Парфенюк Оксана Сергіївна 065288 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 337

5894980 Придаток Марина Олексіївна 062750 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 352

5768902 Редька Ксенія Андріївна 117583 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 334

5878116 Риндюк Владислав Віталійович 023277 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 381

5735700 Рівна Олена Олександрівна 023234 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 396

5904262 Рябець Поліна Русланівна 062772 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 348

5898977 Сидоров Артем Ігорович 065295 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 340

5675611 Скидан Катерина Андріївна 065291 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 349

5735827 Скорін Геннадій Євгенійович 117620 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 349

5735743 Слісаренко Максим Олександрович 117575 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 385

5910822 Стоян Олег Михайлович 023288 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 387

5771366 Фабіянський Роман Павлович 023242 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 381

5682417 Шагін Олег Вікторович 023235 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 339

5895889 Ясковець Олена Олексіївна 033747 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 384

3


